ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.07.2017                                с. Гавриловка 2-я                                       № 276

Об утверждении графика принятия нормативных правовых актов Гаврилов-
ского района  по вопросу индексации заработной платы

Во исполнение постановления администрации Тамбовской области от
30.06.2017 № 615 «Об утверждении графика принятия нормативных правовых
актов Тамбовской области по вопросу индексации заработной платы», адми-
нистрация района постановляет:

1. Утвердить график принятия нормативных правовых актов Гаврилов-
ского района по вопросу индексации заработной платы согласно приложению.
          2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                   В.П.Трутнев

Начальник финансового отдела администрации района

                                                                   Н.П. Можирина

Главный юрисконсульт отдела организационно-
правовой работы и информатизации администрации
района
                              Н.В. Пустовалова

Ведущий специалист отдела экономики, сферы услуг,
защиты прав потребителей администрации района

                                                                   С.А. Кожевникова

Исп. Кожевникова
32-3-78

                                  Приложение
      УТВЕРЖДЕН
                 постановлением администрации
                 района
                  от     24.07.2017            №276

График принятия нормативных правовых актов Гавриловского района по во-

просу индексации заработной платы
Вид нормативно правового

 акта
Дата

индексации
Срок

реализации
Ответственный
исполнитель

Проект постановления ад-
министрации района, пре-
дусматривающий индекса-
цию заработной платы ра-
ботников муниципальных
учреждений бюджетного
сектора экономики (за ис-
ключением отдельных ка-
тегорий в соответствии с
указами Президента Рос-
сийской Федерации)

01.01.2018 Не позднее
01.12.2017

Отдел экономики,
сферы услуг, за-
щиты прав потре-
бителей админи-
страции Гаври-
ловского района